JJ xt¡t Uqcoav-
vt¡s r¡v ixTtxcóaei, xois Si 9elovs xavávas oix SXarrov
rmv vóftojv iaxveiv xal oi r¡/u'reqoi ßovXovrai vófioi,
9eanCtfiftev xqarelv fiiv in' airóle rà rois ieqóls So-
xovvra xavóaiv, сое âv ei xal roïs noXtnxoïe iveyé-
yqanro rófioii, xal navras avrois rr¡s re íeqa>avvr¡s
TT¡s те 9eiae Xeirovqytas rr¡s те ¿Sias avrr¡s rjv Sxovai

2 yvuvova&ai. Ка&алЕО yàq rois eiayeot xavôaiv
ànrjyoqevrat rà xoiavxa, ovxoi xal xarà rois тщете-
qovs vófiov: xà nqâyfia xexmXvad'ai xal jcqàs хт) ei-

qr¡fi¿vT¡ xrjs Ixitxióaetos noivr¡ fiqSi elvat yvrjaiovs xovs
ex xr¡s xoiavxrjs àrônov awSiatpfroqàs xex&evxas ij

TtxTOfiévovS , àXXJi TTfi ¿x ruv roiovrtov aneqftáxtav

3 ftere'xeiv aiaxvvrjs. Toiovrovs yàq avrois rl&efitv,
ônoiovs oí vó/ioi rois ¿S iyxé'arojv i¡ veipaqliov rex-
&e'vras yáu toi' SioqiÇovaiv, atare fitjSi tpvatxois r¡

vó&ove voeïo&ai, aXXà ixavraxôd'ev amjyoqevuivovs
xal SiaSorrfi yove'otv ava¡iovS , ovSè Scooeàv Xttfißä-
veiv naq avrâv Swa/ie'vovs oire avrois ovre xàs
rovrœv /iTjréqae oire Stà naqev9éro>v nqoaonta>v,
àXXà naatov ruv eis avrois yivo/te'votv itaqà тю*
naregtov tpiXoripiâv vnà rt¡v aytortánT¡v txxXr¡aiay,
é¡¡ ?¡e eialv oi xovro auaqrávovres, iqxouévaiv

4 Ontq yàq oí íeqol xavóves xotXvovaí, rovro xal

5 i¡aeit ota rmv Tjfttriqcov eXqyofiev vófuav. Ei Si
xal ioxqMartafiévt] ris yívoiro Sq&ev ivoxv iv nqoa-
noiTjttei Saveiaxäv t¡ aXXtov av/tßoXalwv vnev9vvo»
notovaa oq&ev rov т^е то*а«т»?е ip&oqàs fiexaaxóvxa

(1) sic Btrcher, Stiyaet vel Ser¡aoi Coll. (2) с. U extat in Сой. Nomoc.

est, si honesta haec devotissimorum monachornm

vita custodialuT nee indecens qwcquam vel inho-
nestum accédât, dementem deum propitium commu-
10 nibus nostrae rei publicae rebus fore. Verum
ne vel ipsi religiosisstmi episcopi hoc praeeeptum
nostrum supervacaneum putent, scire eos voíumus
se, si guis eorum visits fuerit non cum omni diligentia
haec tnvestigasse vel manifestam offensionem non
secundum praedictos modos emendasse, domini dei
iudicio obnoxios fore et in se iam imperiaü motu
nostro verso circa ipsum sacerdotium periclitatu-
ros ñeque alia maiore animadversione vacalwos.
11 Tua igitur excellentia hanc sacram legem nos
trum palam faciat religiosissimis episcopis metro
politanas et clarissimis provinciarum praesidibus eo
additq, guod et ipsi, si opus est, omne auxilium
devotissimis civitatum episcopis ferre debent, ut ea
prohibeantur, quae tollenda esse constituimus : ac s

i

neglegenter eos agere invenerint, relatione sua id
nobis denuntient, ut omnes cognoscant, quid ab eis
observandum sit et quae neglegentiae poena statuta
12 sit. Beligiosissimi autem metropolitae curent
etiam reliqyàs devotissimis civitatum episcopis eius-
dem provtneiae sacram nostrum legem patefacere
omnesque cohortari, ut metu constitutae poenae in-
13 defesso studio ea observent. Ne autem plena
sacrae nostrae legis observado protrahatur neve ipsi
devotissimi monachi, qui inpraesenti una cum sancti-
monialibus habitant, breve temp oris spatium adper-
agendam impost tarn separationem permissum sibi pu
tent, annale id esse depnimus computandum ab eo die,
quo haec sacra lex nostra palam facta erit, ut si post
annum elapsum communem vitam durasse apparuerit.
omnímodo poenis sacrae nostrae legi inserhsiocus sit.

44 Idem A. Juliano pp. Cum sacri cañones ne-
que religiosissimis prebyteris neque devotissimis dia-
conis vel subdiaconis post talan Ordinationen nup
tias contrahere permutant, sed solis devotissimis
cantoribus et lectoribus id concédant, quosdam post-
habitis sacris canonibus ¡iberos procreare videmus
ex mulieribus, quibus secundum sacerdotatem regu-

1 lam copulan nequeunt. Ac quoniam poena de
licti non erat nisi sacerdotii amissio, nostrae vero
leges sacros cañones non minorem vim quam leges
habere volunt, saneimus quod ad illos attinet valere
quae sacris canonibus visa sunt, perinde ac s

i

et
civilibus legibus scripta essent, cosque omnes tarn
sacerdotio quam sacro ministerio et ipsa dignitate

2 quam tenait privari. Quemadmodum entm sa
cris canonibus ea interdieuntur , ita et secundum
nostras leges rem inhiben etpraeter memoratam eiec-
tionis poenam nee legítimos esse qui ex tarn absurdo
amplexu nati sunt vel nascentur, sed contaminen-
tur ignominia, quae eiusmodi procreaciones comita-

3 tur. Tales etiim eos esse volumus, guales ex in-
cestis vel nefariis nuptiis procreatos leges definiunt,
ut ne naturales quídem vel spurii inteliegantur, sed
omnino interdict! ac parent urn successione indigni
neque donationem ab isdem acápere posant ñeque
ipsi neque maires eorum ne per interponías guidem
personas, sed ut omnes liberalitâtes a patribus in
eos collatae perveniant ad sacrosanctam ecclesiam,

4 ad quam pertinent qui talia commiserunt. Quod
enim sacri cañones prohibent, id etiam nos legibus

5 nostris vetamus. Quod s
i

quae simúlala cautio
sub specie mului vel aliorum contractuum fiat, quae
obliget eum qui talis stupri particeps fiât, et папе
inutilem esse volumus et eiusmodi aationem non ad
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xai xavxr¡v àrioxvçov thaï ßovXofie&a xai xr]r xûiv
xotovxuiv Sôoiv oix eis то ngóaomov, eis олес Ixxi-
9птае та trfi cvyyoatfîjs, ¿XX eis Ttjv ауиотаттр/ ix-
xXr¡oiav foxeo9ae. D. xv k. Nov. Constantino? oli
Lampadio et Oreste vv. ce. conss. _ [a. 530]
45 (46) ' O airas ßaotXeis 'IovXeavtp ináoxV xoai-
xa>pla>v. ôeoniÇoftev, ее тее xeXevxàv evoeßt] яошёто
StaxvTtaioiv í¡ »ceta ¿roiáoeojs tqotiov r¡ ката Xr¡yúxov
л ката ttdeicommissoD r¡ ката mortis causa Saioeàv

r¡ xa.9' heoov oiovirpiore* vópeftov, ehe intOXT¡4/eu
та ката xaipùv huaxóiuo ngóvoiav TÍ&ea&ai tov
nXr¡oa>0'íjtin та па(' avrov ßtßovXevutva, еХте xal
aiyr¡oeie tovto, tire ка1 TOvvavrtov eatayooevceuv,
àvâyxriv txeev TOvS xXr¡povóf¡o\i то imxax&iv noielv
Kai nXrjoovv Ы xpotxov navrai, ei Si tovto ixóvres
fti¡ noirjaaeev, xr¡vtxavxa Toiis ката xónov d'eotptXeaxá-
Tovs ineaxónovs ïieçiroyaÇto&ni Taira xai ànaiTeïv ai-
Tois navra пХщоолшката xr¡v ßovXrjv tov xeXevxi¡aavxo¡.
t 'AXV ei fiiv oixoSouJjv ÉxxXiéoia¡ Í7nrá{etey o Sea-
9e'[tevoS, tía to то ter tai návxaii napaoxevát,iiv avTrjv
nXr¡ooia9ae, ei Si {et'üivoi noinaev, etaat evos iviav
tov pióvov* tovto noeeïv àvayxaÇco9ai, ¿S ixavov
xov yj¡óvov xovxov xa&tOTtoxoi nXfjgâaae xà ßeßov-
Xevfuva* ToU xexeXevtr,xóof Swarov óv каХ olxov
fiioiruíoaotrai xai TOvS appojoxovt iyy.nxaxXivat, ¿XPH
ou та xr¡i otxoSofiias tov (eveovos ,xepata>9eir¡.
la Ei Si Teva Soivae teoos ájra£ tic evaeßtis aixtac
itpoorax&eUv, паоахргцла xaxavayxá^etv'' avxoví
tovto itoeea/, xovxiaxi /lexa ti¡v xr¡i Seav4¡xr¡s ifufá-
vioiv каХ xo хатаЗе£аа&ае tov xXt¡pov fj xa яре-
It/ aßiiov tov« tovtoíS xexi/iijfíévoví. Si Si naoiX-
&oi o elor,u¿vo: xfóvos xai ftr¡xe r¡ ixxXrjaia r¡ ó ¡evàv
oÍKoSofU¡d,eii¡ ¡alee SevoSoxolij